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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  

ZAMÓWIENIA NR 1: 

 

„Rozbudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w Klembowie” 

 

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), 

Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o uzupełnienie kosztorysu o pozycje i ilość metrów bieżących ogrodzeń podlegających 

rozbiórce i odbudowie w rozbiciu na  materiał z jakiego jest wykonane i nr posesji .  

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż długość istniejącego ogrodzenia do przebudowy wynosi 23,0 mb. 

Ogrodzenie istniejące wykonane jest z siatki stalowej na słupkach metalowych zamocowanych 

w fundamencie od głębokości 0,40 m. Ogrodzenie zlokalizowane jest na działce 675/1 obręb 

0003 Klembów (działka po podziale 675/5). Zamawiający nie wprowadza zmian do 

przedmiaru. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o podanie nr nieruchomości gdzie konieczne będą  przebudowy ogrodzeń wraz ze 

szkicem schematycznym na którym zostaną oznaczone ogrodzenia podlegające rozbiórkom. 

 

Odpowiedź nr 2 

Istniejące ogrodzenie do przebudowy zlokalizowane jest na działce 675/1 obręb 0003 Klembów 

(działka po podziale 675/5).  
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Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, że oferta ma zawierać humusowanie i zasiew trawy ( z siewu) w 

muldach i powierzchniach terenów zielonych podlegających przebudowie a tym samym 

uzupełnienie tych pozycji w przedmiarze.  

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania humusowania i zasiewu traw w muldach i 

powierzchniach terenów zielonych. Zamawiający nie wprowadza zmian do przedmiaru. 

 

 Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, że tereny nie podlegające przebudowie i nienaruszone podczas robót 

mają zostać  bez zasiewu w takim stanie jak są obecnie . 

 

Odpowiedź nr 4 

Tak. Zamawiający potwierdza.  

 

Pytanie nr 5 

Wykorzystanie urobku z rozbiórki ulicy Słonecznej "na drogach sąsiednich" wg zapisów w 

ogłoszeniu o przetargu . Prosimy o podanie  do jakiej odległości założyć wywóz od budowy? 

Prosimy także o potwierdzenie, że  Inwestor odpowiada za  rozgarnięcia hałd po wywrotkach 

,profilowania spadków wykonywanych dróg "sąsiednich" z wywiezionego urobki oraz  

zagęszczenie wysypanego na sąsiednie drogi urobku. Prosimy o potwierdzenie, że ten zakres 

robót nie podlega gwarancji. Prosimy o uzupełnienie w przedmiarze pozycji dotyczących 

wywiezienia urobku. 

 

Odpowiedź nr 5 

Nadmiar urobku nadający się do wybudowania zostanie rozplantowany na przylegających 

drogach gruntowych w odległości do 5 km. Po stronie wykonawcy leży tylko wywóz urobku 

na wskazane miejsce przez Zamawiającego. Zamawiający nie wprowadza zmian do 

przedmiaru. 

 

 

 

Pytanie nr 6 
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Prosimy o potwierdzenie ,że rzeczywista ilość drzew przeznaczonych  do wycinki ,usunięcia 

karpin i usunięcia z terenu budowy na odległość  jest zgodna z udostępnionym przedmiarem.  

Prosimy o potwierdzenie ,że rzeczywista ilość krzewów przeznaczonych  do wycinki ,usunięcia 

karpiny i usunięcia z terenu budowy na odległość  jest zgodna z udostępnionym przedmiarem . 

 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający potwierdza ilość drzew i krzewów przeznaczonych do wycinki do wycinki 

,usunięcia karpin i usunięcia z terenu budowy na odległość  jest zgodna z udostępnionym 

przedmiarem. 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o informację czy cała linia energetyczna w ulicy Słonecznej podlega przebudowie w 

całości ? Czy przebudowie podlegają jedynie słupy i przyłącza kolidujące z inwestycją drogową 

w ilości wg udostępnionego przedmiaru? Prosimy o wskazanie nr nieruchomości dla których 

będzie realizowana przebudowa przyłączy energetycznych NN. 

 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający załącza do przetargu Projekt przebudowy sieci energetycznej napowietrznej Nn. 

Szczegółowy zakres wykonania przebudowy został określony w w/w projekcie. 

 

Pytanie nr 8 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie inwestycji występują niektóre zjazdy które nie będą 

utwardzane kostką. Chodzi o posesje z bramami wjazdowymi położone po stronie prawej 

patrząc od strony ul. Żymirskiego w kierunku ul. Łąkowej ( od strony linii PKP). 

 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający potwierdza, iż istniejące zjazdy po stronie południowej drogi gminnej ul. 

Słonecznej  nie są objęte utwardzeniem kostką bruk-bet. 

 

Pytanie nr 9 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie inwestycji występują niektóre zjazdy które są 

utwardzane kostką a które podlegają tylko przełożeniu kostki w celu dostosowania do nowej 

rzędnej jezdni (w udostępnionej oznaczone na niebieski). Chodzi o większość posesji z 
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bramami wjazdowymi położone po stronie prawej patrząc od strony ul. Żymirskiego w 

kierunku ul. Łąkowej ( od strony linii PKP). 

 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający potwierdza, iż istniejące zjazdy po stronie południowej drogi gminnej ul. 

Słonecznej  zaznaczone kolorem niebieskim w projekcie przeznaczone są do regulacji 

wysokości nawierzchni.  

 

Pytanie nr 10 

Prosimy o  potwierdzenie ,że dla zjazdów na posesje nie będą wykonywane przepusty pod nimi. 

 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający potwierdza brak konieczności wykonywania przepustów pod zjazdami do 

posesji. 

 

Pytanie nr 11 

Prosimy o informację czy siatka zbrojąca PP pod warstwą ścieralną ma zostać zastosowana 

również tam gdzie będą  wszystkie warstwy podbudowy nowoprojektowane ? 

 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z dołączonym projektem na odcinku nowo projektowanym 

niema konieczności zastosowania siatki zbrojeniowej PP.  

 

Pytanie nr 12 

Prosimy o potwierdzenie ,że oferta ma obejmować także wycenę budowy kanalizacji 

teletechnicznej którą zawiera Projekt Budowlany część 4 ? 

 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający informuje iż ogłoszony przetarg nie obejmuje budowy kanalizacji 

teletechnicznej.  W związku z powyższym ofertę należy przygotować z pominięciem wyceny 

w/w kanalizacji  
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Pytanie nr 13 

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest przebudowa kanału technologicznego, o którym 

mowa w Projekcie Budowlanym Cz.1 Projekt Zagospodarowania Terenu? Jeżeli tak, prosimy 

o udostępnienie przedmiaru robót oraz Projektu Wykonawczego dla projektowanej budowy 

kanału technologicznego. 

 

Odpowiedź nr 13 

Zamawiający informuje iż ogłoszony przetarg nie obejmuje budowy kanalizacji 

teletechnicznej.  W związku z powyższym ofertę należy przygotować z pominięciem wyceny 

w/w kanalizacji  

 

 

Pytanie nr 14 

Prosimy o udostępnienie Projektu Wykonawczego na przebudowę sieci energetycznej 

napowietrznej Nn oraz przyłączy? 

 

Odpowiedź nr 14 

Zamawiający załącza do przetargu Projekt przebudowy sieci energetycznej napowietrznej Nn. 

 

Pytanie nr 15 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przepustu z rur PEHD fi 60 cm zamiast 

betonowych (poz. 35 przedmiaru robót)? 

 

Odpowiedź nr 15 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału. 

 

Pytanie nr 16 

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest rozebranie i ustawienie ogrodzeń?. Jeżeli tak, 

prosimy o udostępnienie przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź nr 16 

Zamawiający informuje, iż długość istniejącego ogrodzenia do przebudowy wynosi 23,0 mb. 

Ogrodzenie istniejące wykonane jest z siatki stalowej na słupkach metalowych zamocowanych 

w fundamencie o głębokości 0,40 m. Ogrodzenie zlokalizowane jest na działce 675/1 obręb 
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0003 Klembów (działka po podziale 675/5). Zamawiający nie wprowadza zmian do 

przedmiaru. 

 

Pytanie nr 17 

Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót na kanał technologiczny oraz rozbiórkę i 

odtworzenia w nowej lokalizacji istniejących ogrodzeń.  

 

Odpowiedź nr 17 

Zamawiający informuje, iż długość istniejącego ogrodzenia do przebudowy wynosi 23,0 mb. 

Ogrodzenie istniejące wykonane jest z siatki stalowej na słupkach metalowych zamocowanych 

w fundamencie o głębokości 0,40 m. Ogrodzenie zlokalizowane jest na działce 675/1 obręb 

0003 Klembów (działka po podziale 675/5). Zamawiający nie wprowadza zmian do 

przedmiaru. Ponadto Zamawiający informuje, iż ogłoszony przetarg nie obejmuje budowy 

kanalizacji teletechnicznej.  W związku z powyższym ofertę należy przygotować z 

pominięciem wyceny w/w kanalizacji  

 

Wójt Gminy Klembów 

   /-/ Rafał Mathiak  

 


